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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.122 dt.19.07.1999 

 

PER 

PERFITIMIN E PAAFTESISE PER MUAJIN QERSHOR 1999     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                              

 Në bazë të ligjit Nr.7710, dt.18.05.1993 “Për ndihmën dhe përkujdesjen 

shoqërore”, ndryshimeve të tij dhe në veçanti VKM Nr.311, dt.11.07.1994 “Për 

përfitimin e paaftësisë “, VKM Nr.457, dt.21.08.1995 Për disa ndryshime në 

VKM Nr.311, dt.11.07.1994, VKM Nr.277, dt.18.06.1997 “Për përfitimet nga 

statusi i të verbërve”,  udhëzimeve në zbatim të tyre, listave të 11 njësive 

administrative të nxjerra nga dosjet dhe vendimet e KMCA për muajin qershor 

1999. 

 

 

                                          VENDOSI 

 

 

1. Përfitojnë paaftësi 2149 persona me aftësi të kufizuar ( të paaftë 

     mendorë sensorë dhe fizikë), me një fond prej 9.143.120 lekë dhe  

     250 persona për kujdesje ndaj një personi me aftësi të kufizuar me  

     një fond prej 976.720 lekë. Fondi gjithsej për paaftësinë  

     10.119.840 lekë. 

     Sipas njësive administrative si më poshtë : 

 

 

 

Nj.a.   Persona 

  të paaftë 

   Fondi  

  në lekë 

Kujdestare   Fondi 

  në lekë 

Fondi gjithsej 

     në lekë 

 

   1. 

 

      147 

 

  661.780 

 

      15 

 

   58.580 

 

     720.360 

 

   2. 

 

      229 

 

  972.370 

 

      29 

 

  114.260 

 

   1.086.630 

 

   3. 

 

      181 

 

  777.490 

 

      26 

 

  101.500 

 

     878.990       

 

   4. 

 

      303 

 

1.280.930 

 

      32 

 

  125.280 

 

   1.406.210 
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   5. 

 

      209 

 

  899.290 

 

      33 

 

  126.440 

 

   1.025.730 

 

   6. 

 

      208 

 

  870.870 

 

      13 

 

   51.260 

 

     922.490 

 

   7. 

 

      178 

 

  738.920 

 

      26 

 

  102.080 

 

     841.000 

 

   8. 

 

      142 

 

  619.150 

 

      16 

 

   64.380 

 

     683.530 

 

   9. 

 

      156 

 

  657.720 

 

      17 

 

   66.120 

 

     723.840 

 

 10. 

 

       96 

 

  426.300 

 

      12 

 

   48.140 

 

     474.440 

 

 11. 

 

      300 

 

1.238.300 

 

      31 

 

  118.320 

 

   1.356.620 

 

Shuma 

 

    2.149 

 

9.143.120 

 

     250 

 

  976.360 

 

  10.119.840 

   

 

 

 

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 

 

 

 

 

 

 

 


